

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านซับพลู หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านซับพลู หมู่ที่ 6

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง / องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,502,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก

.....

.....

.....

.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 04 กันยายน 2567 เป็นเงิน 1,447,020.24 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ชนภาค หงษ์ขุนทด ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา

7.2 ภาณุวัฒน์ พรหมจันทิก กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา

7.3 ปราณี เฉลิมชาติ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักปลัด

ชนภาค หงษ์ขุนทด

05 กันยายน 2567 09:30:17

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรกาศคราจากก่อสร้างโครงสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก บานซิปพืด หน้ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อถอน 1.1 งานรื้อถอนโครงสร้าง คสล. 2. งานโครงสร้าง 2.1 งานเสาเข็ม	ลบ.ม.	24,000	500.00	12,000.00	1.2799	639.95	15,358.80
2	2.1.1 เสาเข็ม คอร. สี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.40x0.40 ม.กำลังรับน้ำหนักไม่น้อยกว่า 50 ตัน/ต้น 2.2 งานตอม่อและคาน CAP BEAM แฉ่งกันดิน 2.2.1 คอนกรีต f'c 350 กก./ตร.ชม.(แบ่งทดสอบลูกบาศก์)	ต้น	18,000	12,049.48	216,890.64	1.2799	15,422.12	277,598.33
3	2.2.2 เหล็กเสริมกลม RB 9 มม. SR 24	กก.	56,180	2,038.04	114,497.08	1.2799	2,608.48	146,544.81
4	2.2.3 เหล็กเสริมขอยอย DB 12 มม. SD	กก.	830,000	21.27	17,654.10	1.2799	27.22	22,595.48
5	2.2.4 เหล็กเสริมขอยอย DB 25 มม. SD	กก.	2,917,050	21.20	61,841.46	1.2799	27.13	79,150.88
6	2.2.5 ไม่แบบ	ตร.ม.	3,209,850	21.30	68,369.80	1.2799	27.26	87,506.50
7			340,480	466.11	158,701.13	1.2799	596.57	203,121.57

ธณภาค หงษ์ขุนทด

04 กันยายน 2567 09:34:12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทโครงการก่อสร้างโครงสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านชัยภูมิ หมู่ที่ 6 ตำบลวังประจักษ์อำเภอรัตนวาปี (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพวยบง/องค์การบริหารส่วนตำบลพวยบง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	2.2.6 ลวดผูกเหล็ก	กก.	173.920	87.25	15,174.52	1.2799	111.67	19,421.86
9	2.2.7 ตะปู	กก.	68.100	65.00	4,426.50	1.2799	83.19	5,665.47
	2.3 งานเสา คานขวาง							
10	2.3.1 คอนกรีต f'c' 350	ลบ.ม.	11.520	2,038.04	23,478.22	1.2799	2,608.48	30,049.77
	กก./ตร.ซม.(ແຫ່ງທດສອບລູກບາດັກ)							
11	2.3.2 เหล็กเสริมกลม RB 9 มม. SR 24	กก.	74.400	21.72	1,615.96	1.2799	27.79	2,068.26
12	2.3.3 เหล็กเสริมขอยอย DB 12 มม. SD	กก.	410.110	21.20	8,694.33	1.2799	27.13	11,127.87
	40							
13	2.3.4 เหล็กเสริมขอยอย DB 25 มม. SD	กก.	1,941.850	21.30	41,361.40	1.2799	27.26	52,938.45
	40							
14	2.3.5 ไม้แบบ	ตร.ม.	87.840	466.11	40,943.10	1.2799	596.57	52,403.07
15	2.3.6 ลวดผูกเหล็ก	กก.	60.660	87.25	5,292.58	1.2799	111.67	6,773.97
16	2.3.7 ตะปู	กก.	17.570	65.00	1,142.05	1.2799	83.19	1,461.70
	2.4 งานแม่พิมพ์ทางเดินสะพาน							
17	2.4.1 Plank girder	คาน	10.000	7,654.54	76,545.40	1.2799	9,797.04	97,970.45
	สำหรับช่วงความยาว 5.0 ม.(ตัวใหม่)							

ธนาคาร หงษ์ขุนทด

04 กันยายน 2567 09:34:12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก บานขับพญู หมู่ที่ 6 ต.ยี่หวี อ.บึงสามพัน จ.พิจิตร (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลยี่หวี/องค์การบริหารส่วนตำบลยี่หวี

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
18	2.4.2 Plank girder สำหรับช่วงความยาว 5.0 ม.(ตัวริม)	คาน	4.000	8,482.55	33,930.20	1.2799	10,856.81	43,427.26
19	2.5 งานราวสะพาน 2.5.1 คอนกรีต fc' 350	ลบ.ม.	5.500	2,038.04	11,209.22	1.2799	2,608.48	14,346.68
20	กก./ตร.ซม.(แบ่งตลอดลูกบาศก์) 2.5.2 เหล็กเสริมกลม RB 9 มม. SR 24	กก.	150.750	21.72	3,274.29	1.2799	27.79	4,190.76
21	2.5.3 เหล็กเสริมขอยอด DB 12 มม. SD 40	กก.	284.800	21.20	6,037.76	1.2799	27.13	7,727.72
22	2.5.4 ไม้แบบ	ตร.ม.	44.000	466.11	20,508.84	1.2799	596.57	26,249.26
23	2.5.5 ตะปู	กก.	8.800	65.00	572.00	1.2799	83.19	732.10
24	2.5.6 ลวดผูกเหล็ก	กก.	10.890	87.25	950.15	1.2799	111.67	1,216.09
25	2.5.7 งานคอนกรีต fc' 350 กก./ตร.ซม. เท Topping แผ่นพื้นหนา 0.1 ม.	ลบ.ม.	6.000	2,038.04	12,228.24	1.2799	2,608.48	15,650.92
26	2.5.8 เหล็กเสริมกลม RB 9 มม. SR 24	กก.	246.500	21.72	5,353.98	1.2799	27.79	6,852.55
27	2.5.9 ลวดผูกเหล็ก	กก.	6.160	87.25	537.46	1.2799	111.67	687.89
28	2.5.10 งานแม่เหล็กไฟฟ้า	ชุด	4.000	2,500.00	10,000.00	1.2799	3,199.75	12,799.00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านชัยพฤกษ์ หมู่ที่ 6 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง

ลำดับที่ ตามบัญชี	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
29	2.6 งานถนน คสล. 6*20*0.15 ม. 2.6.1 คอนกรีต f'c' 350 กก./ตร.ชม.(แบ่งทดสอบลูกบาศก์)	ลบ.ม.	35,000	2,038.04	71,331.40	1.2799	2,608.48	91,297.05
30	2.6.2 contraction joint	ม.	20,000	157.57	3,151.40	1.2799	201.67	4,033.47
31	2.6.3 Longitudinal joint	ม.	20,000	66.59	1,331.80	1.2799	85.22	1,704.57
32	2.6.4 ตะแกรงเหล็ก 0.20x0.20 ม.(wire mesh) 3. งานสถาปัตยกรรม 3.1 งานทาสี	ตร.ม.	120,000	33.00	3,960.00	1.2799	42.23	5,068.40
33	3.1.1 สีทางราวดสะพาน 3.2 งานอื่นๆ	เมตร	1,000	5,000.00	5,000.00	1.2799	6,399.50	6,399.50
34	3.2.1 งานแผ่นยางรองพื้นสะพาน	ม.	24,000	107.00	2,568.00	1.2799	136.94	3,286.78
35	3.2.2 ทางเบี่ยง ทางระบายน้ำ	งาน	1,000	50,000.00	50,000.00	1.2799	63,995.00	63,995.00
36	3.2.3 ป้ายชื่อสะพาน	ชุด	2,000	10,000.00	20,000.00	1.2799	12,799.00	25,598.00
รวมราคากลาง								1,447,020.24

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก บานขับพู่ หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก บานซุ่มพญู หมู่ที่ 6 ตวยวี่บุรีประภาตราคาอีเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง

(รณภาค/หงษ์ขุนทด)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ภาณุวัฒน์ พรหมจันทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(ปราณี เสนิมชาติ)
กรรมการกำหนดราคากลาง